

FLOS-LEK Winter Care Sopelek Krem ochronny na zimę dla dzieci i niemowląt, 40ml



Cena: 19,68 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	40ml
Producent	FLOS-LEK
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis FLOS-LEK Winter Care Sopelek Krem ochronny na zimę dla dzieci i niemowląt

SOPELEK Krem ochronny na zimę dla dzieci i niemowląt z olejem ze słodkich migdałów, pantenolem, prebiotykami oraz witaminą E kompleksowo dba o skórę najmłodszych w zimne i wietrzne dni.

zapewnia natychmiastową ochronę delikatnej skóry już od 1. dnia życia przed czynnikami atmosferycznymi, pozostawia na skórze film ochronny, wspiera odbudowę bariery hydrolipidowej.

To kosmetyk wegański, zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego. Został przebadany dermatologicznie i pediatrycznie i może być stosowany u dzieci i niemowląt od 1. dnia życia.

Składniki aktywne: Olej ze słodkich migdałów, znany ze swoich właściwości nawilżających i łagodzących, tworzy na skórze naturalną barierę ochronną, która skutecznie zapobiega utracie wilgoci i przesuszeniu. Pantenol, czyli prowitamina B5, działa regenerująco i kojąco, wspierając odbudowę naskórka oraz łagodząc podrażnienia, jakie mogą pojawić się w wyniku niskich temperatur czy suchego powietrza. Prebiotyki dbają o równowagę mikrobiomu skóry, wzmacniając jej naturalne mechanizmy obronne, co jest szczególnie ważne w okresie zimowym. Witamina E, będąca silnym antyoksydantem, dodatkowo chroni delikatną skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, takich jak mróz i wiatr.

Krem przeznaczony jest do codziennego stosowania na twarz oraz ręce, które są najbardziej narażone na działanie zimna. Lekka konsystencja produktu szybko się wchłania, pozostawiając na skórze delikatny film ochronny. Dzięki starannie dobranym składnikom, krem może być stosowany codziennie, zapewniając skórze dziecka odpowiednią pielęgnację i zabezpieczenie przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.

Sposób użycia

Nanieś na twarz i ręce dziecka. Stosuj przed każdą ekspozycją na chłód i wiatr.

Składniki

Aqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*, C9-12 Alkane*, Polyglyceryl-3 Polyricinoleate*, Glycerin*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Stearyl Heptanoate*, Inulin*, Alpha-Glucan Oligosaccharide*, Panthenol, Maltodextrin*, Lactobacillus Ferment*, Polyglyceryl-3 Ricinoleate*, Stearyl Caprylate*, Olus Oil*, Tocopherol, Glyceryl Stearate*, Hydrogenated Castor Oil*, Tocopheryl Acetate, Sodium Anisate, Magnesium Sulfate*, Levulinic Acid*, Sodium Levulinate*. *składniki pochodzenia naturalnego